
         

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ 

ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН 

ПУХĂВĚ 

 

ЙЫШĂНУ 

 

18.05.2022 13/2  № 

Çемěрле хули 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ШУМЕРЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.05.2022 № 13/2   

город Шумерля 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Шумерлинского 

муниципального округа от 25.02.2022        

№ 7/7 «Об утверждении Положения о 

комиссии по  соблюдению требований к 

служебному  поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности в 

Шумерлинском муниципальном округе 

Чувашской Республики, и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

27.04.2022 № 181 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 

Чувашской Республики от 23 мая 2012 г. № 191» 

 

Собрание депутатов Шумерлинского муниципального округа 

Чувашской Республики решило: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному  

поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Шумерлинском 

муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное решением Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа от 

25.02.2022 № 7/7  следующие изменения: 

- в абзаце втором пункта 6 слова «председатель Собрания депутатов 

Шумерлинского муниципального округа» заменить словами «заместитель председателя 

Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа»; 

- в пункте 8 слова «главы Шумерлинского муниципального округа» заменить 

словами «председателя Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и 

подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Шумерлинского муниципального округа  

Чувашской Республики 

 

 

Глава Шумерлинского  

муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 

 

 

Б.Г. Леонтьев 

 

 

 

 

Л.Г. Рафинов         

 


